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产品型号 

标准 IEEE802.3, IEEE802.3u, IEEE802.3ab,IEEE802.3z, IEEE802.3x, IEEE802.3af, IEEE802.3at 

网络介质 

10BASE-T：Cat 3、4、5 非屏蔽类双绞线（≤100m） 

100BASE-TX：Cat 5 及以上非屏蔽类双绞 线（≤100m） 

1000BASE-T：Cat 5e 及以上非屏蔽类双绞线（≤100m） 

1000BASE-X: MMF, SMF 

MAC 地址表 8K,自动学习，自动更新 

传输模式 存储转发 

包转发速率 

10Base-T: 14881pps/端口 

100Base-TX: 148810pps/端口 

1000Base-T/X: 1488095pps/端口 

背板带宽 40Gbps 

尺寸 长*宽*高 ( ) 280*180*44mm 

风扇 1 个风扇 

电源输入 AC: 100~240V, 50/60Hz 

PoE 端口 Port1~16 

PoE 供电线对 Mode A 1/2(+),3/6(-)  Mode B 4/5(+),7/8(-)   

PoE 端口输出 电压: 55V DC 功率: 32W(最大) 

PoE 总功率 185W  

 
工作温度:

:存储温度  

 0°C ~ 40 °C

-40 °C ~ 70 °C 

:

:

工作湿度  

存储湿度  

10% ~ 90% 无凝结 

5% ~ 90% 无凝结 
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默认模式
隔离模式
延长模式


